РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов
Песчанокопского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 25.04.2016 № 225  «Об исполнении бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района за 2015 год»
          Принято

Собранием депутатов                                                             «30» ноября 2016 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. ст. 47,48, решения Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 27.09.2007 г. № 67 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Песчанокопском сельском поселении» и  в целях соблюдения Бюджетного Законодательства, Собрание депутатов  Песчанокопского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:
Статья 1
         Внести в Решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения от 25.04.2016 №225 «Об исполнении бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района за 2015 год» следующие изменения:

             1) Приложение 5 «По источникам финансирования дефицита бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;

6) Приложение 6 «По источникам финансирования дефицита бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
            Обнародовать настоящее решение, не позднее 10 дней после его подписания, в «Информационном бюллетене Песчанокопского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района.

Статья 3
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения (Семендяев В.И.)

	Глава Песчанокопского

сельского поселения

с.Песчанокопское

30 ноября 2016 года

№15
	Ю.Г. Алисов

	Приложение 1 к решению Собрания депутатов  Песчанокопского сельского поселения

от 30.11.2016  №15
Приложение 5 к решению Собрания депутатов  Песчанокопского сельского поселения  Песчанокопского района от 25.04.2016 № 225

Источники финансирования дефицита бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год

(тыс. рублей)

	Код
	Наименование
	Кассовое исполнение

	951 01  00  00  00  00  0000  000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ
	-235,

	951 01  05  00  00  00  0000  000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	 -235,1

	951 01  05  00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	- 60 730,5

	951 01  05  02  00  00  0000  500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	- 60 730,5

	951 01  05  02  01  00  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	- 60 730,5

	951 01  05  02  01  10  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	- 60 730,5

	951 01  05  00  00  00  0000  600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	60 495,4

	951 01  05  02  00  00  0000  600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	60 495,4

	951 01  05  02  01  00  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	60 495,4

	951 01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	60 495,4

	Приложение 2 к решению Собрания депутатов  Песчанокопского сельского поселения

от 30.11.2016  №15
Приложение 6 к решению Собрания депутатов  Песчанокопского сельского поселения  Песчанокопского района от 25.04.2016 № 225

Источники финансирования дефицита бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов  за 2015 год

(тыс. рублей)

	Код
	Наименование
	Кассовое исполнение

	 01  00  00  00  00  0000  000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ
	-235,

	 01  05  00  00  00  0000  000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	 -235,1

	 01  05  00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	- 60 730,5

	 01  05  02  00  00  0000  500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	- 60 730,5

	 01  05  02  01  00  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	- 60 730,5

	 01  05  02  01  10  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	- 60 730,5

	 01  05  00  00  00  0000  600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	60 495,4

	 01  05  02  00  00  0000  600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	60 495,4

	 01  05  02  01  00  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	60 495,4

	 01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	60 495,4

Приложение 7 к приложению 1

к решению Собрания депутатов

Песчанокопского сельского

поселения Песчанокопского района

                                                                      от  25.04.2016 №225
Резервный фонд непредвиденных расходов Администрации Песчанокопского сельского поселения
Песчанокопского района за 2015 год.

	№ п.р.
	Дата
	Наименование

	Получатель
	Раздел. Подраздел
	Экономическая статья
	Сумма
по
постановлению

	Дата финансирования
	Сумма финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	31.12.2014
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для чествования ВВОВ»

	14.01.2015
	3 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	3 000,00

	2
	30.12.2014
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для чествования ДШИ в связи с празднованием 45-летнего юбилея»
	14.01.2015
	1 040,0
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 040,0

	3
	25.12.2014
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на приобретение цветов»

	14.01.2015
	1 590,0
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 590,0

	4
	12.01.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на приобретение венка»

	14.01.2015
	1 970,0
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 970,0

	5

	12.01.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на проведение торжественных мероприятий посвященных Дню освобождения с. Песчанокопского от немецко-фашистских захватчиков»
	14.01.2015
	1 500,0
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 500,0

	23.01.2015
	1 130,0
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 130,0

	6

	21.01.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для чествования Толмачева А.И.»
	23.01.2015
	1 950,0
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 950,0

	7

	26.01.2015
	Решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда о присвоении Почетного Звания «Человек года 2014»»

	30.01.2015
	5 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	5 000,00

	8

	26.01.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для чествования ВВОВ»
	30.01.2015
	3 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	3 000,00

	9
	03.02.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения О выделении денежных средств из резервного фонда на приобретение наградного планшета»
	06.02.2015
	3 750,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	3 750,00

	10
	09.02.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на проведение торжественных мероприятий в честь Дня памяти воинов-интернационалистов»
	12.02.2015
	1 500,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 500,00

	11
	19.02.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на проведение торжественных мероприятий в честь Дня защитника Отечества»
	19.02.2015
	1 500,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 500,00

	12
	19.02.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на приобретение концертных билетов»
	24.02.2015
	3 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	3 000,00

	13
	09.02.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для чествования ВВОВ»
	02.03.2015
	4 500,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	4 500,00

	14
	10.03.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для чествования Лысенко В.Н., Кононовой Т.В.»
	11.03.2015
	2 500,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	2 500,00

	15
	11.03.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для приобретения наградной продукции»
	13.03.2015
	2 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	2 000,00

	16

	14.04.2015
	Решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Никулиной Т А проживающей по адресу с. Песчанокопское ул.Энгельса 23 кв.4 на погашение задолженности по газу»
	14.04.2015
	3 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	262
	3 000,00

	17

	14.04.2015
	Решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Кондратьеву И Е проживающему по адресу с. Песчанокопское ул.Калинина 122 а на приобретение оптики для несовершеннолетних детей (многодетная семья)»
	14.04.2015
	3 500,00
	Кондратьеву И.Е.
	0113
	262
	3 500,00

	18

	14.04.2015
	Решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Людижинскому С А проживающему по адресу с. Песчанокопское ул.Народная 102 на строительство дома»
	14.04.2015
	5 000,00
	Людижинскому С.А.
	0113
	262
	5 000,00

	19
	17.04.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для чествования ВОВ»
	20.04.2015
	1 500,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 500,00

	20
	23.04.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для чествования ВОВ»
	24.04.2015
	5 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	5 000,00

	21
	23.04.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на проведение мероприятий в сфере молодежной политики»
	28.04.2015
	7 425,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	7 425,00

	22
	05.05.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для чествования ВОВ»
	06.05.2015
	5 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	5 000,00

	23
	12.05.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для чествования юбиляров семейной жизни»
	18.05.2015
	2 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	2 000,00

	24
	12.05.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для чествования юбиляров семейной жизни»
	25.05.2015
	170,40
	ИП Дратов В.С.
	0113
	290
	170,40

	25
	09.06.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на приобретение флажков»
	18.06.2015
	3 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	3 000,00

	26
	18.06.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда посвященных Дню памяти и скорби»
	18.06.2015
	16 050,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	16 050,00

	27
	01.06.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на приобретение венка»
	11.06.2015
	1 150,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 150,00

	28
	13.07.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда для чествования ВОВ»
	16.07.2015
	1 500,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 500,00

	29
	27.07.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на приобретение венка»
	30.07.2015
	1 950,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 950,00

	30
	18.08.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на приобретение памятных подарков»
	18.08.2015
	18 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	18 000,00

	31
	18.08.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на приобретение памятного подарка»
	18.08.2015
	1 500,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 500,00

	32
	21.08.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на  приобретение венка»
	21.08.2015
	750,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	750,00

	33
	07.09.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на приобретение памятного подарка»
	10.09.2015
	15 750,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	15 780,00

	34
	28.10.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на приобретение памятного подарка»
	28.10.2015
	10 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	10 000,00

	35
	27.10.2015
	Распоряжение Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на денежное поощрение к 60 летию Лабынцева И.И.»
	30.10.2015
	4 000,00
	Лабынцев И.И.
	0113
	290
	4 000,00

	36
	03.11.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на приобретение памятного подарка»
	09.11.2015
	1 500,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 500,00

	37
	02.11.2015
	Решение Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Греховодовой Н.В. проживающему по адресу с. Песчанокопское ул. Крупской 5 в связи со смертью отца»
	03.11.2015
	10 000,00
	Греховодовой Н.В.
	0113
	262
	10 000,00

	38
	09.11.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на  приобретение венка»
	13.11.2015
	1 500,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 500,00

	39
	18.11.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на  чествование «Человек года»»
	18.11.2015
	5 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	5 000,00

	40
	29.11.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на  приобретение подарка»
	30.11.2015
	1 500,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 500,00

	41
	04.12.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на  приобретение цветов»
	09.12.2015
	9 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	9 000,00

	42
	18.11.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на  чествование «Человек года» наградная продукция»
	09.12.2015
	5 250,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	5 250,00

	43
	21.12.2015
	Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения «О выделении денежных средств из резервного фонда на  приобретение торта для детей центра реабилитации»
	24.12.2015
	1 000,00
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	0113
	290
	1 000,00

	Итого растрачено

	179 955,40

	179 955,40

	Итого остаток

	0,0

	20 044,6